

Fecha: 7/9/2022

Hora: 12:37

Página: 1/3

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 040-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
001	20227G08500000047	25/8/2022	2022-7G0850-000002650	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6. 3. 2. 9. 1	1,599.00	UNIDAD					2	3,198.00
002	20223221020000034	2/9/2022	2022-322000-000002715	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	S070500030193	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN MEDICINA VETERINARIA	2.3. 2. 7.12. 2	38,000.00	SERVICIO					1	38,000.00
003	20228A21000000085	2/9/2022	2022-8A2100-000002704	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S351000020034	CURSO EN TEMAS DE PRESUPUESTO PUBLICO	2.3. 2. 7. 3. 1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
004	20228B82020000003	2/9/2022	2022-8B8200-000002717	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B172100080010	GASOHOL 97 PLUS	2.3. 1. 3. 1. 1	13.58	GALON					1650	22,407.00
005	20221L10000000135	2/9/2022	2022-1L1000-000002724	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
006	20221L10000000136	2/9/2022	2022-1L1000-000002725	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
007	20221L10000000137	2/9/2022	2022-1L1000-000002726	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
008	20221U52010000012	2/9/2022	2022-1U5000-000002719	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S602000010241	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO	2.3. 2. 4. 2. 1	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
009	20227G06010000034	2/9/2022	2022-7G0600-000002711	7G0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD	S071100383938	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE DE FORMALIZACION Y SANEAMIENTO FISICO DE INMUEBLE	2.3. 2. 7. 1.99	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
010	20227R01020000110	2/9/2022	2022-7R0100-000002712	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B646100050676	PORTA AFICHE DE ACRILICO TAMAÑO A3	2.3. 1. 6. 1.99	120.00	UNIDAD					14	1,680.00
011	20221U53030000012	3/9/2022	2022-8B2400-000002728	8B2400 DIVISION DE ALMACEN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MOBILIARIO	B283400190014	PILA DE LITIO 3 V	2.3. 1. 5. 4. 1	3.60	UNIDAD					500	1,800.00
012	20227E09500000026	4/9/2022	2022-7E0950-000002716	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	S071100383938	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE DE FORMALIZACION Y SANEAMIENTO FISICO DE INMUEBLE	2.3. 2. 7. 1.99	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
013	20221M50000000006	5/9/2022	2022-1U4000-000002732	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B767500030204	DISCO DURO 4 TB	2.6. 3. 2. 3. 1	1,000.00	UNIDAD					4	4,000.00
014	20228A41000000020	5/9/2022	2022-8A4100-000002718	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S070500030150	SERVICIO DE CAMPAÑA DE INMUNIZACIONES (VACUNAS) PARA TRABAJADORES DE ENTIDAD	2.3. 2. 7.11.99	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
015	20223D08000000035	5/9/2022	2022-3D0800-000002602	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTIMA DEL CALLAO	B462286590017	REGULADOR DE VOLTAJE 150 V	2.6. 3. 2. 9. 4	2,850.00	UNIDAD					1	2,850.00
016	20223M00800000018	5/9/2022	2022-8B8100-000002730	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B672235280036	ELECTROBOMBA DE 4 HP	2.6. 3. 2. 9.99	3,500.00	UNIDAD					1	3,500.00
017	20228B81010000038	5/9/2022	2022-8B8100-000002750	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S526000130069	INSTALACION DE VENTANA	2.3. 2. 4. 2. 1	39,000.00	SERVICIO					1	39,000.00
018	20221L10000000138	5/9/2022	2022-1L1000-000002738	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
019	20221L10000000139	5/9/2022	2022-1L1000-000002739	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
020	20221M52000000035	5/9/2022	2022-1M5200-000002734	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S210100010156	INSCRIPCION A CONCURSO CREATIVIDAD EMPRESARIAL	2.3. 2. 7.11.99	9,350.00	SERVICIO					1	9,350.00
021	20223D08000000037	5/9/2022	2022-8A4100-000002741	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600070123	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	2.3. 1. 2. 1. 1	90.00	UNIDAD					50	4,500.00
022	20223D08000000037	5/9/2022	2022-8A4100-000002741	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600070122	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M	2.3. 1. 2. 1. 1	90.00	UNIDAD					55	4,950.00
023	20223D08000000037	5/9/2022	2022-8A4100-000002741	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600070124	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA XL	2.3. 1. 2. 1. 1	90.00	UNIDAD					41	3,690.00
024	20223D08000000037	5/9/2022	2022-8A4100-000002741	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600070231	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA	2.3. 1. 2. 1. 1	90.00	UNIDAD					26	2,340.00
025	20227E67030000007	5/9/2022	2022-8B8100-000002731	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746428640087	CASILLERO DE MELAMINA 45 CM X 90 CM X 2.10 M	2.6. 3. 2. 1. 2	1,045.00	UNIDAD					19	19,855.00
026	20228A14010000006	5/9/2022	2022-8A1400-000002744	8A1400 DIVISIÓN DE INCORPORACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL	S040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3. 2. 7.10. 2	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
027	20228A21000000088	5/9/2022	2022-8A2100-000002740	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S352000014660	CAPACITACIÓN EN PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE PROYECTOS CON MS PROJECT	2.3. 2. 7. 3. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
028	20227M09500000025	5/9/2022	2022-801000-000002733	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3. 2. 3. 1. 2	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
029	20227M08500000031	5/9/2022	2022-8B8100-000002729	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B672235280031	ELECTROBOMBA DE 3 HP	2.6. 3. 2. 9.99	2,776.00	UNIDAD					1	2,776.00
030	20223102000000108	5/9/2022	2022-310200-000002714	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S606500180029	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MICROSCOPIO	2.3. 2. 4. 7. 1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00

Fecha: 7/9/2022

Hora: 12:37

Página: 2/3

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 040-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
031	20223102000000109	5/9/2022	2022-310200-000002720	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B351000024008	ACIDO L (+) ASCORBICO P.A. X 250 g	2.3. 1.99. 1. 2	300.00	UNIDAD					1	300.00
032	20223102000000110	5/9/2022	2022-310200-000002721	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B351000040335	COLORANTE NARANJA DE XILENOL X 5 g	2.3. 1.99. 1. 2	400.00	UNIDAD					1	400.00
033	20223102000000111	5/9/2022	2022-310200-000002722	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B512000310201	COLUMNA ANALÍTICA PARA HPLC FASE REVERSA 5 µM X 4.6 MM X 250 MM	2.6. 3. 2. 9.99	6,000.00	UNIDAD					1	6,000.00
034	20223102000000112	5/9/2022	2022-310200-000002737	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S606500260454	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	2.3. 2. 4. 7. 1	700.00	SERVICIO					1	700.00
035	20223102000000113	5/9/2022	2022-310200-000002736	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S608500100029	SERVICIO DE CALIBRACION DE TERMOHIGROMETRO	2.3. 2. 4. 7. 1	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
036	20227P001000000039	5/9/2022	2022-1M5200-000002745	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX.	2.3. 1.99. 1.99	29.99	UNIDAD					66	1,979.34
037	20227P001000000039	5/9/2022	2022-1M5200-000002745	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220138	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.00 M X 8.00 M	2.3. 1.99. 1.99	500.00	UNIDAD					3	1,500.00
038	20223D08000000038	5/9/2022	2022-8B8100-000002735	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3. 2. 4. 2. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
039	20227K06000000004	5/9/2022	2022-8B8100-000002747	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B326487120359	REPOSTERO DE MELAMINA ALTO 55 CM X 95 CM X 1.05 M X 1.75	2.6. 3. 2. 1. 2	800.00	UNIDAD					1	800.00
040	20227K06000000004	5/9/2022	2022-8B8100-000002747	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B326487120356	REPOSTERO DE MELAMINA BAJO 55 CM X 90 CM X 3.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	800.00	UNIDAD					1	800.00
041	20227K06000000004	5/9/2022	2022-8B8100-000002747	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B326487120358	REPOSTERO DE MELAMINA BAJO 55 CM X 95 CM X 3.85 M	2.6. 3. 2. 1. 2	500.00	UNIDAD					1	500.00
042	20227K06000000004	5/9/2022	2022-8B8100-000002747	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B326487120357	REPOSTERO DE MELAMINA BAJO EN L 55 CM X 95 CM X 1.05 M	2.6. 3. 2. 1. 2	800.00	UNIDAD					1	800.00
043	20227M08500000032	5/9/2022	2022-7M0850-000002759	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
044	20228A31000000006	6/9/2022	2022-8A3100-000002751	8A3100 DIVISIÓN DE CLIMA LABORAL Y COMUNICACIÓN INTERNA	S070500040028	SERVICIO ESPECIALIZADO DE EXPOSITOR	2.3. 2. 7.12. 2	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
045	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000120084	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE 20 MM X 50 MM	2.3. 1. 5. 1. 2	5.50	UNIDAD					700	3,850.00
046	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000120076	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 27 mm	2.3. 1. 5. 1. 2	5.50	UNIDAD					1559	8,574.50
047	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000120069	PLANTILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 56 mm X 33 mm	2.3. 1. 5. 1. 2	4.80	UNIDAD					500	2,400.00
048	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000080349	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.0 cm X 5.0	2.3. 1. 5. 1. 2	10.00	UNIDAD					700	7,000.00
049	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000080348	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLIMERO 2.7 cm	2.3. 1. 5. 1. 2	10.00	UNIDAD					1559	15,590.00
050	20228B82020000004	6/9/2022	2022-8B8200-000002755	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	B716000080628	SELLO DE MADERA CON PLANTILLA DE POLÍMERO 5 CM X 9 CM	2.3. 1. 5. 1. 2	5.75	UNIDAD					693	3,984.75
051	20227N09500000039	6/9/2022	2022-7N0950-000002723	7N0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUANUCO	S071100434146	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE BIENES MUEBLES	2.3. 2. 7. 1.99	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
052	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B496900400038	ARNES DE NYLON REFORZADO REGULABLE TALLA ESTANDAR	2.3. 1.99. 1.99	256.00	UNIDAD					12	3,072.00
053	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110055	LINTERNA PORTATIL DE LUZ BLANCA	2.3. 1. 5. 4. 1	271.40	UNIDAD					12	3,256.80
054	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070336	PARCHE DE BANDERA DEL PERÚ BORDADO 3 CM X 5 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	29.50	UNIDAD					12	354.00
055	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070337	PARCHE DE NAILON BORDADO 5 CM X 10 CM	2.3. 1. 2. 1. 2	49.56	UNIDAD					12	594.72
056	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B895700070338	PARCHE DE NAILON CON BOLSILLO	2.3. 1. 2. 1. 2	80.00	UNIDAD					12	960.00
057	20223221020000035	6/9/2022	2022-322000-000002771	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES ESPECIALES	B285400110062	PORTA LINTERNA PARA CASCO	2.3. 1.99. 1.99	153.40	UNIDAD					12	1,840.80
058	20221L100000000140	6/9/2022	2022-1L1000-000002754	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	9,983.00	SERVICIO					1	9,983.00
059	20221L100000000141	6/9/2022	2022-1L1000-000002763	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
060	20221L100000000142	6/9/2022	2022-1L1000-000002764	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	12,400.00	SERVICIO					1	12,400.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 040-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
061	20223D08000000039	6/9/2022	2022-3D0800-000002762	3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARITIMA DEL CALLAO	B967800070035	VÁLVULA MARIPOSA DE FIERRO FUNDIDO TIPO WAFER 4 IN	2.3. 1. 6. 1. 3	1,741.92	UNIDAD					2	3,483.84
062	20227O00100000036	6/9/2022	2022-8B8100-000002767	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112226730001	CORTINA DE AIRE	2.6. 3. 2. 9. 1	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
063	20228B81030000060	6/9/2022	2022-8B8100-000002768	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD					10	1,392.40
064	20228B81030000061	6/9/2022	2022-8B8100-000002769	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD					10	1,392.40
065	20228B81030000062	6/9/2022	2022-8B8100-000002770	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD					10	1,392.40
066	20221S01010000103	6/9/2022	2022-1S7000-0025	1S7000 GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN	S351000020092	CURSO LEY DE DELITOS TRIBUTARIOS	2.3. 2. 7. 3. 1	5,000.00	SERVICIO	1	5,000.00	1	5,000.00		
067	20227N09200000009	31/8/2022	2022-7N0950-000000003	7N0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUANUCO	B941000080011	SIRENA FIJA PARA VEHÍCULO	2.3. 1. 6. 1. 4	2,350.00	UNIDAD	6	14,100.00	6	14,100.00		
068	20221L10000000124	26/8/2022	56-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100165075	ASESORÍA EN MATERIA PREVISIONAL	2.3.2.7.13.98	27,600.00	SERVICIO	1	27,600.00	1	27,600.00		
069	20228B81030000058	13/8/2022	157- 2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD	40	5,569.60	40	5,569.60		
070	20228B81030000058	13/8/2022	157- 2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2	998.80	UNIDAD	50	49,940.00	50	49,940.00		
										Total General en S/.	102,209.60		102,209.60		648,496.95

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.